probabilila ebbe fine nella soppressione generale delllordine chiesla

da s. carloj ed ordinala da papa Pio v con bella 1 febbraio tifll

in un regislro membranaceoy sorillo nel nos algiorni di frate

Suidolto maeslro generale. trovasi llenumerazione di molle case

delll ordine . ed accenna che in quella di campo non vterano

che tre sorello cfiraboscliij vel llljz il piii numerose era

quello di llorgovico superiorey che conteneva lll freti e quatlro

ancelle lddette alle monachel il cui numero non si polis leggere

dlllo slorico di quelllordine

vocum mifl illio

denariorum novorumi qui fuerunt de precio illarum

rerum territoriarum de Logo datarum et venditri

rum per Pasaguado Stopa et Petro Suinifrede Lt

quas terras suprascriptas de Lavide debet tenere

et habere suprascriptum monasterium loco et nec

cambii illarum rerum territoriarum de Loge usque

ad tantump quantum prendent suprascripte libre

decem et octo. qui denarii fuerunt dati et soluti

in utilitate suprascripte domus et colegii filiabus

liarthelomei fratris ipsius Petri et ugxeris sue pro

iure et dote suaz quando se diviserunt ab ipsa domo

et colegio. lit ibi coram me notario et testibus su

prascripte venditrices parabolam dederunt ipsi Petro

fratri suo ponendi in possessionem et tenulam su

prascriptas emptrices suprascripte terre quia sic

inter eos convenit Actum sub porticu s. lohannis

de campo

lnterfuerunt ibi testes ser presbyter Lafrancus

et ser crottus clerici de lnsulay et iohannes de

carvarioj et lunius de Masinate ambo de Lenne

rogatL i

lige bartholomeus barbarinus notarius ac missus

domini ottonis imperatoris interfui et rogatus

scripsu

leti ies aprile.

il podeshl di coma e accitata dalliarciprete dei

decunzani di lllilano a rispondere di alcune usur

pazioni commesse da comaschi di beni appar

tenenli alliarciprete di MonzzL

hal cod Monti in nibL Ambros

ll. i capiL cch c ccxcrn degli Staluli dei comoht

Mobili et strenuo viro Lanfrance capitaneo ce

mensium potestati totique civitatis coniuni Lodav

rengus decumanerum Mediolani archipresbiter licet

indignusi in vero Salutari salutem. Litteras domini

pape recepimusp tenor quarum hic estz

lnnecentius episcopus servus servorum neh m

lecto filie archipresbytero decumanerum Mediolani

salutem et apostolicam benedictionem querelam

modoetiensis archipresbiteri recepimus continentemy

quod cives cumani et quidam alii cumane diecesis

super ecclesia de Siserono spectante ad ipsum pes

sessionibus et aliis rebus iniuriant eidem. quocirca